PAGE
2

	РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
МЭР ГОРОДА

ГОРНО-АЛТАЙСКА
	[image: image1.png]

	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

ГОРНО-АЛТАЙСК

КАЛАНЫҤ МЭРИ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	JАКАAH

от «_28_» _января_ 2016_ года № _113-р_

г.Горно-Алтайск

 О внесении изменений в приложение №2 к Распоряжению Мэра города Горно-Алтайска от 14 мая 2012 года № 728-р «О создании Координационного Совета при Администрации города Горно-Алтайска по патриотическому воспитанию»
 В связи с изменением состава Координационного Совета при Администрации города Горно-Алтайска по патриотическому воспитанию, руководствуясь статьёй 45 Устава муниципального образования «Город Горно-Алтайск», принятого Постановлением Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 29 августа 2013 года № 12-3:
          1. Внести в приложение №2 к распоряжению от 14 мая 2012 года № 728-р «О создании Координационного Совета при Администрации города Горно-Алтайска по патриотическому воспитанию» следующие изменения:
а) исключить из состава Координационного Совета при Администрации города Горно-Алтайска по патриотическому воспитанию следующих лиц:

Малчинов Э.Н. – Заместитель главы администрации города Горно-Алтайска;
Чупина В.П. – главный специалист 2 разряда Отдела по делам молодежи Администрации города Горно-Алтайска;

б) включить в состав Координационного Совета при Администрации города Горно-Алтайска по патриотическому воспитанию следующих лиц:
 Тюхтенев С.С. – Заместитель главы администрации города Горно-Алтайска;

 Пьянкова А.Ю. – Начальник Отдела по делам молодежи Администрации города Горно-Алтайска;

 Щегольков М.А. – Специалист по молодежной политике Отдела по делам молодежи Администрации города Горно-Алтайска;
в) позицию «Ахламёнок Г.А. - Начальник Отдела по делам молодежи Администрации города Горно-Алтайска» изложить в следующей редакции « Ахламёнок Г.А. – Начальник Информационно-аналитического отдела Администрации города Горно-Алтайска»;
2. Отделу по делам молодежи Администрации города Горно-Алтайска (А.Ю. Пьянкова) в течение 15-ти дней со дня подписания настоящего Распоряжения ознакомить с ним заинтересованных лиц.

3. Информационно-аналитическому отделу Администрации города Горно-Алтайска (Г.А. Ахламёнок) в течение 15-ти дней со дня подписания опубликовать настоящее Распоряжение на официальном портале муниципального образования «Город Горно-Алтайск» в сети «Интернет».

4. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Мэр города Горно-Алтайска                                                         В.А. Облогин

Тюхтенев С.С.
Ахламёнок Г.А.

Пьянкова А.Ю.
Лазарева И.Ю

 Щегольков М.А., 2-94-02